ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年 3 月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）

本店 所 在 地 群 馬 県 高 崎 市 あ ら 町 ５ 番 地 １

代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 伊 藤 勝 彦

電 話 番 号 027-310-8040（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

海外支店新設に関するお知らせ

平成20年３月14日開催の当社取締役会の決議によって、オーストラリアに支店を新設することに

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．新設の目的

水溶性クレアチンの海外展開を推進する目的で、オーストラリアに支店を新設いたします。オ

ーストラリアにおいてはクレアチンの消費量が多く、その知名度が高い国であり、スポーツも盛

んなことから、同国に新たな販売拠点を新設することを決定いたしました。

２．海外支店の概要

（１）名  称：オーストラリア シドニー支店

英語表記 Immuno-Biological Laboratories Co., Ltd.

     Australia Sydney Branch（仮称）

（２）所 在 地：Lebel 26, 44 Market Street, Sydney NSW 2000

（３）開設年月：平成20年４月（予定）

（４）業務内容：水溶性クレアチンの販売

（５）従業員数：２名（予定）

３．今後の見通し

本格的な販売開始は、平成20年４月を予定しており、当期（平成20年３月期）の業績予想につ

きましては、影響はありません。また、次期（平成21年３月期）の業績への影響につきましては、

平成20年５月15日に予定しております決算発表時に開示する予定です。

以 上